
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Prosinec 2019 - I. 

Termín Místo Akce 

29.11. - 
31.12.2019 

Kulturní dům  
Holice 

Výstava: Lucie Staňková – BARVY 
Vernisáž dne 29.11.2019 od 18 hodin,  
úvodní slovo Ivan Baborák 

1.12.2019 
9-18 hod 

Kulturní dům  
Býšť 

Vánoční řemeslné trhy Býšť 
Zveme všechny na tradiční vánoční řemeslné trhy do Býště, připraven je bohatý pro-
gram a na závěr slavnostní rozsvěcení vánočního stromečku. Více na www.byst.cz 

1.12.2019 
Od 13 hod 

Náměstí 
Horní Jelení 

Jelenské vánoční trhy aneb XI. Vánoce pod širým nebem 
Prodej různorodých rukodělných výrobků, chutné občerstvení, taneční vystoupení, 
tvořivé dílny pro děti a veřejná adventní sbírka pro děti a maminky z azylového domu. 
V 16:30 slavnostní rozsvícení vánočních stromů na náměstí. Více na 
www.hornijeleni.cz 

1.12.2019 
Od 14 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Setkání pod stromečkem se zvířátky a Mikulášem 
Pod vánočním stromečkem se objeví dárky od pana Mikuláše, a to hned tři pohádky: O 
červeném klubíčku, O pejskovi a kočičce a Nemocný pejsek. Po pohádkách přivítáme 
pana Mikuláše společně s čertem i čertíkem a budou se rozdávat dárky ... Účinkují děti 
z Dramatického kroužku DDM Holice. Scénář a režie: J. Juračková. Vstupné 40 Kč 

1.12.2019 
Od 15:30 

Náměstí 
T.G.Masaryka 

Holice 

Zahájení adventu 
V 15:30 Dechový orchestr Kulturního domu města Holic, v 16:15 Dětský pěvecký sbor 
Malicháček, v 16:40 Pěvecký sbor Gyholi, v 17:15 Dechový orchestr BaŠaPa, v 17:45 
proslovy Mgr. Ondřeje Výborného, Mgr. Terezy Šmejdové Koselové a PhDr. Radka 
Martínka, PhD., v 18:00 Rozsvěcení stromečku 
Doprovodný program: Adventní jarmark (9-18 hod), Výstava betlémů v Africkém mu-
zeu Dr. E. Holuba (10-16 hod). 

1.12.2019 
Od 15:30 hod 

Kaplička 
Chvojenec 

Zahájení adventu ve Chvojenci 
Na úvod slovo P. Radka Martinka, vánoční hudba a zpěv, vánoční občerstvení a dáreč-
ky od dětí z MŠ. 

1.12.2019 
Od 17 hod 

Kostel sv.Václava 
Horní Ředice 

Adventní koncert s KRISKROS kvintet 
KrisKrosKvintet, skupina, která se představí nejen se svým populárním programem, ale 
uslyšíte také úpravy klasické hudby, českých koled a koled z různých koutů světa. Ryze 
vokální skladby jsou efektně doplněny o beatbox v podání trojnásobného mistra ČR a 
vicemistra světa v tomto oboru Jara Cossigy. Více na www.horniredice.cz 

2.12.2019 
16:45-18:45 hod 

Artykadlo  
Holice 

Vánoční plstění 
Kurz pro začátečníky (dospělí a děti starší 10 let), tvořit budeme vánoční ozdoby 
z ovčího rouna. 

5.12.2019 
Od 9:30 hod 

RVC Holoubek  
Holice 

Mikuláš s Čerticí 
Ve čtvrtek 5. prosince kolem půl desáté hodiny dopoledne za dětmi do Holoubka při-
jde Mikuláš s Čerticí. Společně si užijí mikulášské řádění plné písniček, tanečků, hraní a 
perníkové nadílky. Přihlášení na tel: 606 911 379 

6.12.2019 
12-16 hod 

SŠ automobilní  
Holice 

Den otevřených dveří 
Baví Tě auta a vybíráš střední školu? Přijď se k nám podívat! Více na www.spsauto.cz 

7.12.2019 
Kostel sv.Martina 

Holice 
Adventní koncert 
Koncert Chrámového sboru ze Dvora Králové. Více na www.farnost-holice.cz 

7.12.2019 
Od 17 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Mikulášská besídka 
Akce pro všechny děti. A  možná přijde i Mikuláš…. Více na www.byst.cz 

7.12.2019 
Od 18 hod 

Letecký klub  
Chvojenec 

Setkání s Mikulášem a jeho družinou 

7.12.2019 
ZUŠ K. Malicha 

Holice 
Skautský ples 

http://www.byst.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.horniredice.cz
https://www.spsauto.cz/
http://www.farnost-holice.cz
http://www.byst.cz


 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Prosinec 2019 - II. 

Termín Místo Akce 

8.12.2019 
9-11 hod 

Artykadlo 
Holice 

Tvoření z FIMO hmoty 
Vánoční tvoření s dětmi, vhodné pro děti od 5 let a starší. 

9.12.2019 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Malování na hrnky 
Přijďte si vytvořit originální vánoční dárek pro své blízké a namalujte si hrneček. 

9.12.2019 
17:30-18:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

RORO káva 
Jaký by to byl pocit znát a využívat pět svých nejsilnějších talentů? Umět si v zaměstná-
ní i rodině vyjednat co potřebuji? Najít si vlastní cestu k řešení pracovních či rodinných 
situací díky koučování? Zažít tři dny odpočinku na ekofarmě? Dozvědět se od vizážist-
ky, které barvy a typ účesu sednou právě Vám? Přijďte na kávu, dozvíte se o bezplat-
ných vzdělávacích příležitostech projektu Rovnoprávnost s rozumem. 

9.12.2019 
Od 18 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice 

Vánoční koncert folk-folklórní skupiny Trdlo 
Vstupné činí 70 Kč. 

9.12.2019 
Od 18 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

J.J.Ryba - Česká mše Vánoční 
V podání Smyčcového orchestru ZUŠ K.Malicha a Smíšeného pěveckého sboru Malichor 

10.12.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Giuseppe Verdi - život a dílo významné-
ho skladatele 
Přednáší Mgr. J. Janečková - včetně hudebních ukázek 

11.2.2019 
Od 10 hod 

MŠ Chvojenec Balónky s přáním Ježíškovi 

11.12.2019 
Od 18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Česko zpívá koledy 
V Holoubku se připojíme k akci Česko zpívá ko- 
ledy, sejdeme se na zahradě u rozsvíceného stří- 
brného smrku, společně si zazpíváme vánoční ko- 
ledy. Pro zahřátí budeme podávat voňavý čaj a ochut- 
náme domácí perníčky. Těšíme se na vaší návštěvu a společné naladění na vánoční čas. 

11.12.2019 
18-20 hod 

Artykadlo 
Holice 

Malování na hrnky 
Přijďte si vytvořit originální vánoční dárek pro své blízké a namalujte si hrneček. 

12.12.2019 
Od 17 hod 

ZŠ Býšť Vánoční jarmark - Maximix 

12.12.2019 
Od 17 hod 

Gymnázium 
Dr.E.Holuba 

Holice 

Adventní večer 
Po vernisáži děl Františka Juračky vystoupí Barbora Řeřichová, sólistka Národního diva-
dla. Více na www.gyholi.cz 

14.12.2019 
Kulturní dům 

Holice 
Divadelní představení: Oscar Wilde - Jak je důležité míti Filipa 
Zábavný gejzír chytrého vtipu uvádí Divadelní soubor Kulturního domu Holice.  

15.12.2019 
Od 15 hod 

Obecní budova 
Chvojenec 

Vánoční koncert  
Vystoupí děti z MŠ pod vedením učitelky M. Valentové, vstupné dobrovolné. 

15.12.2019 
Od 16 hod 

Kostel  
Nejsvětější Trojice  

Horní Jelení 

Adventní koncert 
Adventní koncert pěveckého sboru Otakar z Vysokého Mýta, sbormistryně Věra Mile-
rová. Vstup volný. Více na www.hornijeleni.cz 

15.12.2019 
Od 16 hod 

Kostel Nanebevzetí 

Panny Marie 
Uhersko 

Vánoční koncert 
Na tradičním Vánočním koncertě vystoupí smíšený pěvecký sbor Salvátor z Chrudimi. 
Více na www.uhersko.cz 

15.12.2019 
Od 17 hod 

Kostel sv.Václava 
Horní Ředice 

Adventní koncert – Česká mše vánoční „Hej, Mistře“ 
ZUŠ K. Malicha, připravuje se svým orchestrem a smíšeným pěveckým sborem Mali-
chorem náročný a na zdejší poměry ojedinělý koncert. Zazní totiž Česká mše vánoční 
„Hej, Mistře“ od venkovského učitele a skladatele J.J. Ryby, jejíž text pojednává o zvěs-
tování Kristova narození a příchodu pastýřů k jesličkám. Více na  www.horniredice.cz 

http://www.gyholi.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.uhersko.cz
http://www.horniredice.cz


 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Prosinec 2019 - III. 

Termín Místo Akce 

19.12.2019 
Od 18 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

J.J.Ryba - Česká mše Vánoční 
V podání Smyčcového orchestru ZUŠ Karla Malicha  a Smíšeného pěveckého sboru Ma-
lichor  

21.12.2019 
Od 9 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice 

Turnaj dospělých ve stolním tenisu 
Přihlášky přijímá do 18.12. Michal Kurka (tel.: 603 806 893). 

21.12.2019 
Od 17 hod 

Areál kostela  
sv. Martina a 

farské zahrady 
Holice 

Živý betlém Holice 
Scéna o narození Ježíše Krista v podání holických dobrovolníků a muzikantů se živými 
zvířaty. Výtěžek akce bude věnován na sbírku Zvony pro Martina. Více na 
www.kulturapromesto.cz 

22.12.2019 
Od 15 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice 

Turnaj dětí ve stolním tenisu (7-15 let) 
Bližší informace Michal Kurka (tel.: 603 806 893). 

22.12.2019 
Od 16 hod 

Kostel sv.Václava 
Horní Ředice 

Vánoční koncert ZŠ Horní Ředice 
ZŠ Horní Ředice si jako každoročně připravila pro širokou veřejnost vánoční koncert, 
přijďte si zazpívat s nimi. Více na  www.zshorniredice.webnode.cz 

23.12.2019 
Od 13 hod 

Obecní úřad 
Horní Ředice 

Strojení stromečku pro lesní zvířátka 
Příjemnou procházkou zahájíme odpoledne před Štědrým dnem a nadělíme 
v nedalekém lese zvířátkům něco dobrého. Vhodné pro rodiny s dětmi. Více na 
www.tjsokolhorniredice.cz 

23.12.2019 
Od 18 hod 

Obecní úřad 
Dobříkov 

Betlémské světlo 2019 
Rozdávání betlémského světla, akce je doprovázena zpíváním koled a drobným občer-
stvením. 

24.12.2019 
Od 13 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Štědrý den v muzeu 
Tradiční sváteční odpoledne spojené s hudebním vystoupením žáků ZUŠ Karla Malicha 
v Holicích a výstavou keramických betlémů. V prostorách muzea budou vystaveny ten-
tokrát dva keramické betlémy, a to keramický betlém Františka Juračky a keramický 
betlém Ivy Málkové. Vstupné 10 Kč. 

24.12.2019 
Kaplička  

Chvojenec 
Betlémské světlo v Kapličce sv. Anežky České 

25.12.2019 
Od 13:30 hod 

Hasičská zbrojnice 

Horní Ředice, 
kopec Hořánek 

Výšlap na kopec Hořánek 
Vánoční setkání spojené s tradičním výšlapem na kopec Hořánek, sebou 2 polínka, buř-
ty a dobrou náladu. Více na www.facebook.com/pg/SDHHorniRedice 

26.12.2019 
Od 15 hod 

Kostel sv.Martina 
Holice 

Vánoční koncert u jesliček 
Tradiční koncert žáků holických školy a Svatomartinského sboru. Výtěžek akce bude 
věnován na sbírku Zvony pro Martina. Více na www.farnost-holice.cz 

31.12.2019 
Od 22 hod 

Obecní úřad 
Horní Ředice 

Silvestr 
Silvestrovské setkání u Obecního domu, kde si společně popijeme lahodný punč, pro-
mítneme fotografie z akcí a rozloučíme se se starým rokem. Ohňostroj!!! Více na 
www.horniredice.cz 

http://www.kulturapromesto.cz
http://www.zshorniredice.webnode.cz
http://www.tjsokolhorniredice.cz
http://www.facebook.com/pg/SDHHorniRedice
http://www.farnost-holice.cz
http://www.horniredice.cz

